CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que a PORTARIA Nº 203, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025,

que nomeia o Senhor Hélio Inácio dos Santos para o cargo de Secretário do Fundo Municipal de

Educação e o designa como ordenador de despesas junto ao referido Fundo, foi publicada no

Mural da Prefeitura Municipal de Terezinha – PE no dia 03 de fevereiro de 2025, bem como

disponibilizada na íntegra no Portal da Transparência do Município, através do link:

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciamunicipal/download/30-20250422121700.pdf

Terezinha – PE, 03 DE FEVEREIRO de 2025.

JORDALINO CAVALCANTE NETO

Controlador Interno Município de Terezinha – PE
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20250618133026.pdf
assinado por: idU

ser 181

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciamunicipal/download/30-20250422121700.pdf

		2025-06-06T06:19:32-0300
	Brasil
	JORDALINO CAVALCANTE NETO
	Assinador Serpro